別記３
合法木材供給事業者認定書記載事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮崎県木材協同組合連合会 会長　殿

（届出者）
　　　　　　　　　　　　　　　事業者の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者の名称
　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　団体認定番号　　宮木連第　　　　　　号

　※ 事業者の所在地、事業者の名称、代表者の氏名は、変更後のものを記載してください。

　令和　　年　　月　　日付けで認定のありました合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定申請書について、下記のとおり記載事項に変更がありましたので届け出ます。

記

１　事業者の所在地　　　 　変更前：
　　　　　　　　　　　 　　変更後：

２　事業者の名称　　　　　 変更前：
　　　　　　　　　　　　 　変更後：

３　代表者の氏名　　　 　　変更前：
　　　　　　　　　　　　　 変更後：

４　分別管理責任者の氏名 　変更前：
　　　　　　　　　　　　　 変更後：

　注）上記項目の変更があった箇所のみ記載してください。また、変更内容が確認できる書類とし
て法人は履歴事項全部証明書、個人は住民票等などを貼付してください。分別管理責任者を
変更した場合は、雇用契約書など会社との雇用関係がわかる書類の写しを添付するとともに、「分別管理及び書類管理方針書」を提出してください。